L’estimació dels costos salarials s’ha calculat prenent com a referència el Conveni col·lectiu del 

sector d’empreses d’enginyeria; oficines d’estudis tècnics; inspecció, supervisió i control tècnic 

i de qualitat publicat a 23/03/24 en el BOE.  

El tipus base de licitació per a l’execució del present contracte es fixa en CINC-CENTS 

SEIXANTA-NOU MIL CENT UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS, (569.101,05 €) IVA exclòs. 

Afegint el 21º/ d’IVA (119.511,22 €) fa un total de SIS-CENTS VUITANTA-VUIT MIL SIS-CENTS 

DOTZE EUROS AMB VINT-I-SET cèntims (688.612,27€). 

Honoraris abans IVA 569.101,05 € 

IVA (21%) 119.511,22 € 

TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ 688.612,27 €